
PENUGASAN PENGAWAS LOKAL UKNI PERIODE II 2019 WILAYAH SULAWESI SELATAN 

20 – 21 JULI 2019 

No Nama Pengawas Lokal Institusi No Hp Alamat Email Tuk Sesi 

1 Syaiful, S.Kep, Ns, M.Kep Ppni     Cbt Universitas Hasanuddin 1 

2 Halbina Famung Halmar, S.Kep.,Ns.,M.Kep. Stik Gia Makassar 081243909009 Halbina1802@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 1 

3 Reskiyah Hoesny, M.Kep 

Stikes Kurnia Jaya 

Persada Palopo 

82291588223 Rezkiyah89@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

1 

4 Mery Solon, Ns.,M.Kes 

Stik Stella Maris 

Makassar 

085340695553 Merrysolon@Yahoo.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

1 

5 Serlina Sandi, Ns.,M.Kep 

Stik Stella Maris 

Makassar 

081355110300 Serlipayuk@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Hasanuddin 

1 

6 Asrijal Bakri, Ns.,M.Kep 

Stik Stella Maris 

Makassar 

082187668633 Ijal.Nusja@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

2 

7 
Ns. Dg.Mangemba, S.Kep,M.Kep 

Stikper Gunung Sari 

Makassar 

085 255 910 

299 

Abdullah8987@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

2 

8 Titi Iswanti Afelya, S.Kep.,Ns.,M.Kep.,Sp.Kmb Unhas 85343903954  Cbt Universitas Hasanuddin 2 

9 Dr.Samsualam,S.Kep.,Ns.M.Kes 

Universitas Muslim 

Indonesia 

081355811974 Nersumi48@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

2 

10 Daniel Bokko', S.Kep., Ns, M.Kes Stikes Lakipadada 082393908422 Stikeslakipadada@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Hasanuddin 2 

11 Andi Mappanganro,S.Kep.,Ns.,M.Kep 

Universitas Muslim 

Indonesia 

085296344979 Nersumi48@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

3 

12 Wahyuni Anwar, S.Kep., Ns, M.Kep Stikes Lakipadada 081355199800 Stikeslakipadada@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Hasanuddin 3 

13 Dr. Hj. Indirawaty, S.Kep., Ns., M.Kes 

Stikes Amanah 

Makassar 

081355023461 Indirawaty13@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

3 

14 
Ns. Fitriani, S.Kep,M.Kep 

Stikper Gunung Sari 

Makassar 

082 346 465 

554 

Abdullah8987@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

3 

15 Yunita Carolina, Ns.,M.Kep 

Stik Stella Maris 

Makassar 

081241175058 Oline.Yunita@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

3 

16 Fransisco Irwandy, Ns.,M.Kep 

Stik Stella Maris 

Makassar 

081242299782 Fransisco.Irwandy@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Hasanuddin 

4 
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17 
Ns. Siti Badria Asikin, S.Kep.,M.Kes 

Stikper Gunung Sari 

Makassar 

082 291 269 

227 

Abdullah8987@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

4 

18 Rizqy Iftitah Alam, S.Kep.,Ns.,M.Kes 

Universitas Muslim 

Indonesia 

085255666849 Qkyiftitah90@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

4 

19 Dr. Ruslan Hasani S.Kep., Ns., M.Kes 

Stikes Amanah 

Makassar 

085255451067 Hasani.Ruslan@Gmail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 

4 

20 Ns. Haikal Alpin, S.Kep, M.Kes Stikes Graha Edukasi 082345266359 Ners_Haikal@Ymail.Com  Cbt Universitas Hasanuddin 4 

21 
Fadli, S. Kep. Ns, M. Kep 

Stikes Muhammadiyah 

Sidrap 

085342707077  Fadli.Hanafi88@Yahoo.Com  Cbt Stikes Nani Hasanuddin 

1 

22 Syahrul Said, Phd Unhas 85342600184  Cbt Stikes Nani Hasanuddin 1 

23 H. Ismail, S.Kep, Ns, M.Kes Ppni    Cbt Stikes Nani Hasanuddin 2 

24 Hasniaty Ag, S.Kp.,M.Kep 

Stikes Panakkukang 

Makassar 

811867008 Hasniaty@Gmail.Com  Cbt Stikes Nani Hasanuddin 

2 

25 Syaputra Artama, S.Kep., Ns, M.Kep Stikes Lakipadada 081342976098 Stikeslakipadada@Yahoo.Co.Id Cbt Stikes Nani Hasanuddin 3 

26 Dr. Ns.Makkasau Plasay,M.Kes.,M.Edm 

Stikes Panakkukang 

Makassar 

81355296933 Makkasau_Mkes@Yahoo.Co.Id  Cbt Stikes Nani Hasanuddin 

3 

27 
Tenriwati,S.Kep.,Ns.M.Kes 

Stikes Panrita Husada 

Bulukumba  

085242969386 Tenriwatisallala@Yahoo.Com Cbt Stikes Nani Hasanuddin 

4 

28 
St. Meriam Meisaroh, S. Kep. Ns. M. Kes 

Stikes Muhammadiyah 

Sidrap 

082188138325  Meriiemmeisaroh@Gmail.Com  Cbt Stikes Nani Hasanuddin 

4 

29 Hj. Harniah, S.Kep, Ns, Mm.Kes Ppni     Cbt Stikes Mega Rezky 1 

30 
Sulkifli Nurdin, S. Kep. M. M. Kes 

Stikes Muhammadiyah 

Sidrap 

085242425412  Sulkifli_Nurdin@Ymail.Com  Cbt Stikes Mega Rezky 

1 

31 Kusrini Kadar, Phd Unhas 82291611122   Cbt Stikes Mega Rezky 2 

32 
Asnuddin, S. Kep. Ns. M. Kes 

Stikes Muhammadiyah 

Sidrap 

085299267572  Asnuddin20@Gmail.Com  Cbt Stikes Mega Rezky 

2 

33 Ns. Suriyani,M.Kep 

Stikes Panakkukang 

Makassar 

85255681072 Anhyatala@Gmail.Com  Cbt Stikes Mega Rezky 

3 

34 Andriani, S.Kep.,Ns.,M.Kes Unhas 81242644623   Cbt Stikes Mega Rezky 3 

35 
Sri Sakinah, S. Kep. Ns. M. Kep 

Stikes Muhammadiyah 

Sidrap 

085399901008  Srisakinahners@Yahoo.Co.Id  Cbt Stikes Mega Rezky 

4 

36 Regina Reni Ranteallo,S.Kep.Ns.M.Kes Stikes Tana Toraja 811426371 Stikestanatoraja@Gmail.Com Cbt Stikes Mega Rezky 4 
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37 Mady Irawan, S.Kep, Ns, M.Kep Ppni     Cbt Universitas Muslim Indonesia 1 

38 Herman, S.Kep.Ns.M.Kes 

Stikes Yapika 085 241 538 

969 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

1 

39 Marisna Eka Yulianita, S.Kep., Ns., M.Kep. Stik Makassar 085299823388 Ichanaey@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Muslim Indonesia 1 

40 Ns. Herty Hairani, S.Kep.,M.Kes 

Universitas Megarezky 

Makassar 

08124111006 Alfyanrahim23@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

1 

41 Ns. Indargairi, S.Kep.,M.Kep 

Universitas Megarezky 

Makassar 

085242695242 Risnadamayanti24@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

1 

42 Amriati Mutmainna, S.Kep.,Ns.,Msn Stikes Nani Hasanuddin  9214500707 Indradewi@Stikesnh.Ac.Id  Cbt Universitas Muslim Indonesia 1 

43 Ns. Muh. Rusdi, S.Kep., M.Kes 

Stikes Amanah 

Makassar 

085399944279 Asmawanikarim@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

2 

44 
Ns. Pandin Mangande', S.Kep.,M.Kes 

Stikes Bhakti Pertiwi 

Luwu Raya Palopo 

082347750009 Pandinmangande123@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

2 

45 Mudrika, S.Kep.Ns.M.Kes 

Stikes Yapika 085 255 620 

620 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

2 

46 Ns. Ambo Anto, S.Kep., M.Mkep Stik Famika Makassar 085343818005 Amboanto38@Gmail.Com  Cbt Universitas Muslim Indonesia 2 

47 Ns. Sri Wahyuni, S.Kep.,M.Kes 

Universitas Megarezky 

Makassar 

085342027404 Sri_Wahyuni1205@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Muslim Indonesia 

2 

48 Ns. Syamsyuriyana Sabar, S.Kep.,M.Kep 

Universitas Megarezky 

Makassar 

085218512676 Andzhenk@Gmail.Com  Cbt Universitas Muslim Indonesia 

2 

49 Arnianti, S.Kep.Ns.M.Kes 

Stikes Yapika 085 399 299 

928 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

3 

50 Wa Mina La Isa, S.Kep.,Ns.,M.Kep Stikes Nani Hasanuddin  8193755979 Indradewi@Stikesnh.Ac.Id  Cbt Universitas Muslim Indonesia 3 

51 Ns. Asmiana Saputri Ilyas S.Kep., M.Kes 

Stikes Amanah 

Makassar 

085255454700 Asmianasaputri@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

3 

52 
Ns. Amos Lellu, S.Kep.,M.Kep 

Stikes Bhakti Pertiwi 

Luwu Raya Palopo 

081241406357 Amospusing@Rocketmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

3 

53 Karmila Sukri, S.Kep.Ns,.M.Kes 

Stikes Yapika 085 345 113 

866 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

3 

54 Suarni, S.Kep., Ns., M.Kep. Stik Makassar 08114105089 Suarniarni42@Gmail.Com  Cbt Universitas Muslim Indonesia 3 

55 Muh. Sahlan Zamaa, Ns., M.Kep., Sp. Kep. Mb. Stik Makassar 081342363563 Sahlan_Nersuh@Yahoo.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 4 

56 Lisa Fauziah, S.Kep.,Ns.M.Kep Stikes Nani Hasanuddin  8550867903 Indradewi@Stikesnh.Ac.Id  Cbt Universitas Muslim Indonesia 4 
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57 Ns. Rachmat Ramli, S.Kep., M.Kes 

Stikes Amanah 

Makassar 

085340969479 Rachmatpawelloi@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

4 

58 Asriyanto, S.Kep.Ns.M.Kes Stikes Yapika 081 241 627 01 Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 4 

59 Muh. Arief Mansyur, S.Kep.Ns.M.Kes 

Stikes Yapika 082 192 972 

708 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muslim Indonesia 

4 

60 Dr. Hj. Salmah Arafah,S.Kep,Ns.,M.Kes 

Stikes Tanawali Persada 

Takalar 

085341926875   Cbt Universitas Muslim Indonesia 

4 

61 H. Hamzah Tasa,S.Kep, Ns, M.Kep Ppni     Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 1 

62 Ns. Nursyahfitri.,S.Kep.,M.Kes 

Universitas Indonesia 

Timur 

085 212 955 

411 

Nursyahfitri88ners@Gmail.Com Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

1 

63 Ns. Wiwiek Hidayati Jaya, S.Kep., M.Kes Stik Famika Makassar 085255765544 Wiwiekhidayati15@Yahoo.Com  Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 1 

64 Erfina, S.Kep.,Ns.,M.Kep Unhas 81355582915   Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 1 

65 Dr. Wahyudin,S.Kp,Ns.,M.Kes 

Stikes Tanawali Persada 

Takalar 

081343880797   Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

2 

66 Akbar Asfar, S.Kep,Ns,M.Kes 

Universitas Muslim 

Indonesia 

085255915631 Nersumi48@Gmail.Com  Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

2 

67 
Ns. Mahyudin Muntu, S.Kep.,M.Kes 

Stikper Gunung Sari 

Makassar 

085 255 971 

787 

Abdullah8987@Gmail.Com  Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

2 

68 Tuti Seniwati, S.Kep.,Ns.,M.Kes Unhas 81354915399   Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 2 

69 Khumaidi Arief, S,Kep.Ns.M.Kes 

Stikes Yapika 081 240 047 

570 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

3 

70 Nur Febrianti, S. Kep, Ns. Ada M. Kep  Stikes Graha Edukasi 082343960060 Nur.Febrianti90@Yahoo.Co.Id  Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 3 

71 Ns. Andi Budiyanto Adiputra, S.Kep, M.Kep. Uin Alauddin Makassar 085299335511 Andibudiadiputra@Gmail.Com Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 3 

72 Muliyani Arief, S.Kep.Ns.M.Kes 

Stikes Yapika 085 299 348 

482 

Haerul.Patahang86@Gmail.Com Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

3 

73 
Ns. Abdul.Rahim,S.Kep.,M.Kes 

Stikper Gunung Sari 

Makassar 

081 355 954 

309 

Abdullah8987@Gmail.Com Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

4 

74 Yusrah Taqiyah, S.Kep,Ns,M.Kes 

Universitas Muslim 

Indonesia 

085255737165 Nersumi48@Gmail.Com  Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

4 

75 
Dr. Syahrir, S.Kep,Ns,M.Kes 

Universitas Islam 

Makassar 

082349870522 Fatmawatiuim@Gmail.Com  Cbt Universitas Muhammadiyah Makassar 

4 

76 Suardi, S.Kep,Ns.,M.Kep Stikes Tanawali Persada 085242776840 Ardhyners@Yahoo.Co.Id  Cbt Poltekkes Makassar 1 

mailto:rachmatpawelloi@gmail.com
mailto:nursyahfitri88ners@gmail.com
mailto:wiwiekhidayati15@yahoo.com
mailto:nersumi48@gmail.com
mailto:abdullah8987@gmail.com
mailto:nur.febrianti90@yahoo.co.id
mailto:andibudiadiputra@gmail.com
mailto:nersumi48@gmail.com
mailto:fatmawatiuim@gmail.com
mailto:ardhyners@yahoo.co.id


Takalar 

77 St. Syamsiah, Skp, M.Kes Ppni    Cbt Poltekkes Makassar 1 

78 Anuthfa A.Amri, S.Kep.,Ns.,M.Kes. 

Sekolah Tinggi Ilmu 

Kesehatan Baramuli 

Pinrang 

"085241419161 Nuthfa@Gmail.Com  Cbt Poltekkes Makassar 

1 

79 Andi Fajrin Permana, S.Kep., Ns., Msc Unhas 85756067550  Cbt Poltekkes Makassar 2 

80 Ns. Harniati.,S.Kep.,M.Kes 

Universitas Indonesia 

Timur 

085 342 725 

272 

Arniarchan@Yahoo.Com  Cbt Poltekkes Makassar 

2 

81 Mikawati,S.Kp.,M.Kes 

Stikes Panakkukang 

Makassar 

8114441875 Mikawati.Skp@Gmail.Com  Cbt Poltekkes Makassar 

2 

82 Rahma Yulis, S.Kep., Ns., M.Kep. Stik Makassar 082194285462 Rahmayulis30@Gmail.Com  Cbt Poltekkes Makassar 3 

83 Yuliyanti Setiawati, S.Kep.,Ns.,M.Kes. 

Sekolah Tinggi Ilmu 

Kesehatan Baramuli 

Pinrang 

"082393896688 Yulisetiawati1988@Gmail.Com Cbt Poltekkes Makassar 

3 

84 
Baso Witman Adiaksa, S.Kep,Ns,M.Kes 

Universitas Islam 

Makassar 

085299505145 Fatmawatiuim@Gmail.Com Cbt Poltekkes Makassar 

3 

85 Ns.Jumrana.,S.Kep.,M.Kes 

Universitas Indonesia 

Timur 

085 242 458 

866 

Jumrana21@Gmail.Com Cbt Poltekkes Makassar 

4 

86 Nour Sriyanah, S.Kep., Ns., M.Kep. Stik Makassar 085255673339 Ners_Nunu@Yahoo.Com  Cbt Poltekkes Makassar 4 

87 Tutik Agustini, S.Kep.,Ns.,M.Kep 

Universitas Muslim 

Indonesia 

082190360003 Tutik_Agustini@Yahoo.Com Cbt Poltekkes Makassar 

4 

88 Ilhamsyah,S.Kep, Ns,M.Kep Ppni Tanawali   Cbt Tanawali Takalar 1 

89 Ernawati, S.Kep,Ns.,M.Kep 

Stikes Tanawali Persada 

Takalar 

081343504002 Ns_Erna@Yahoo.Com  Cbt Tanawali Takalar 

1 

90 Wirda, S.Kep,Ns.,M.Kep 

Stikes Tanawali Persada 

Takalar 

085256277728 Wirda_Ns@Yahoo.Com  Cbt Tanawali Takalar 

2 

91 Dina Oktaviana, S.Kep,Ns.,M.Kep 

Stikes Tanawali Persada 

Takalar 

082394044414 Ns_Dinaokta@Yahoo.Co.Id Cbt Tanawali Takalar 

2 
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